



عیسی آل کثیر

دوباره بحث پرسپولیس

با مخالفت فدراسیون و سازمان لیگ با افزایش سقف بودجه باشگاه‌های آسیایی و البته تهاجر قراردادهای این فصل با فصل بعد شاید سپاهان نتواند قرارداد آل کثیر را ثبت کند. در حالی که گفته می‌شد این بازیکن به تراکتور خواهد رفت اما حالا دوباره بحث بازگشت این مهاجم به پرسپولیس داغ شده. یحیی در آخرین مصاحبه جواب نامشخصی درباره بازگشت او داد اما در شرایطی که جذب مهاجم خارجی به بن بست خورده شاید یحیی هم راضی شود.



گئورگی گولسیانی

۵ دقیقه بازی، یک گوشی جایزه

در بازی با ذوب آهن فقط سه دقیقه بعد از ورودش به زمین موفق به گلزنی شد تا پرسپولیس از یک شکست تلخ خانگی فرار کند. جالب اینکه یک هوادار پرسپولیس که یک شرکت دارد به گلزنان پرسپولیس در هر مسابقه یک گوشی تلفن همراه هدیه می‌دهد. گئو هم بعد از دریافت این گوشی یک ویدیو در ورزشگاه شهید کاظمی گرفت و تشکر کرد. البته آن هوادار هم می‌داند که پرسپولیس در هر بازی فقط یک گل می‌زند وگرنه ورشکست می‌شد.



مهرشاد اسدی

گلر ۳ هم به اهواز رفت

در حالی که به نظر می‌رسید غیر از امیررضا رفیعی هیچ کدام از بازیکنان جوان پرسپولیس در لیست بیست نفره تیم‌شان نباشند اما از تصاویر منتشر شده از سفر سرخ‌ها مشخص شد مهرشاد اسدی گلر ۳ این تیم هم با تیمش راهی خوزستان شده است. این در حالی است که به نظر می‌رسد لیست بیست نفره تیم پر بوده و احتمالاً گل محمدی تنها برای کسب تجربه و همراهی تیم، این دروازه‌بان جوان را با تیم برده است.

نقل قول

پیروانی: ما هم می‌توانستیم بازیکن بگیریم و سندسازی کنیم



افشین پیروانی در جریان بازدید از روند بازسازی ورزشگاه آزادی، گفت: از کیومرث هاشمی، مهدی تاج و هیأت همراه تشکر می‌کنم. اگر ما حرفی می‌زنیم به خاطر بهبود کار است. خدا را شکر صحبت‌های ما تأثیرگذار بود. امروز هم قبل از سفر به اهواز اینجا آمدم و بحث رختکن‌ها و نور ورزشگاه مطرح شد. در دو بازی برق ورزشگاه قطع شده و خدا کند در بازی سوم این اتفاق رخ ندهد!

وی افزود: دغدغه اصلی ما مشکل مالی است که ورزشگاه آزادی هم این دغدغه را دارد. امیدوارم تدابیری اندیشیده شود و مشکلات مالی مرتفع گردد تا از فوتبال، ورزشگاه و حضور هواداران لذت ببریم.

مدیر تیم پرسپولیس ادامه داد: مسئول چمن ورزشگاه کاظمی راه اینجاست آوردیم چرا که در طول ۱۲ ماه سال، حداقل ۹ ماه شرایط چمن ورزشگاه کاظمی خیلی خوب است. این فرد آمد و قول داد تا شرایط چمن را بهتر کند. چند سال است زمان تعویض چمن ورزشگاه آزادی گذشته است. چون زمان نداریم، باید چمن را تکه تکه درست کنند. دوستان تلاش می‌کنند شرایط بهتر شود. امیدوارم این اتفاق رخ دهد چون خوب بودن ورزشگاه آزادی با حضور هواداران وحشت برای خارجی‌ها به وجود می‌آورد.

وی در مورد درخواست یحیی گل محمدی مبنی بر برگزاری مسابقات پرسپولیس در ورزشگاه کاظمی، تأکید کرد: اینکه قرار باشد هوادار نباشد، وضعیت چمن خراب باشد، برق استادیوم ها برود، شرایط رختکن هم از استاندارد روز دنیا فاصله داشته باشد، بهتر است در کاظمی بازی کنیم. قول می‌دهیم شرایط چمن آنجا بهتر باشد و برق ورزشگاه هم نرود. امیدوارم دولت و مجلس هم کمک کنند و بودجه اختصاص دهند تا استادیوم آزادی در روزهای بهتر بازگردد.

وی در مورد برگزاری بازی در ورزشگاه تختی گفت: پیشنهاد شد که دو ماه آخر مسابقات در ورزشگاه تختی برگزار شود اما من مخالفت کردم. در دو سال اخیر به یکباره مبالغ اجاره بالا رفت که این بحث تخصصی است. هر کسی به هر طریقی هر علمی دارد بیاورد و کمک کند. بخصوص با این بودجه آرام جلو بروند.

وی افزود: اینکه مربی خارجی بگوید من قرارداد را نصف می‌کنم، فرار رو به جلو است و ما می‌گوییم حق به حقدار برسد. می‌خواهیم یک بازیکن خارجی بیاوریم و نامه‌نگاری کردیم اما جوابی به ما داده نشد. می‌توانستیم بازیکن را جذب کرده و سندسازی کنیم، اما این کار قشنگ نیست، همه در یک قایق هستیم و باید به قوانین احترام بگذاریم.

پرسپولیس از التعاون و الاتفاق که کمتر نیست

از النصر، حتی بارونالدو و غول نسازید!



محمد قراگزلو روزنامه‌نگار

بعد از همگروهی پرسپولیس با النصر عربستان و الدحیل موجی از ناامیدی و افسوس فضای مجازی و هواداری پرسپولیس را فرا گرفته چرا که عبارت «گروه مرگ» از فضای آسیایی این تیم دور نمی‌شود. همه، موجودی فعلی پرسپولیس را با داشته‌های تیم‌های حریف بخصوص همگروهی عربستانی‌اش مقایسه می‌کنند و از حالا معتقدند پرسپولیس هیچ شانسی مقابل النصر ندارد. غالب نظرها بر این مبنا استوار است که تیم فعلی پرسپولیس بدون مهاجم نوک تخصصی و گلزن و ایرادهایی که بخصوص در فاز حمله دارد، شانسی مقابل النصر نخواهد داشت و یا در نظر گرفتن شرایط سختی که در این گروه وجود دارد بعید است حتی از گروهش صعود کند. این نگاه البته می‌تواند هشداردهنده باشد و شاید به برخی فکت‌ها بتوان اشاره کرد و از آنها نتیجه‌ای گرفت که نزدیک به نظر همین هواداران

باشد. مثلاً اینکه در چهار تقابل قبلی پرسپولیس و النصر که طی سی سال گذشته اتفاق افتاده پرسپولیس ۷ گل از حریف خورده که ۶ تای آن را بازیکنان خارجی النصر به ثمر رسانده‌اند پس باید هم از بازیکنان خارجی این تیم که تأثیرگذارترین هایشان هستند ترسید. با وجود این النصر حتی اگر نسبت به تیم سه فصل قبل که در ضربات پنالتی به پرسپولیس باخت قویتر شده باشد همچنان تیم شکست‌ناپذیری نیست و نباید از الان تا ۲۰ روز دیگر که قرار است پرسپولیس در ورزشگاهی خالی از تماشاگر روبه‌روی رونالدو و پارانش قرار بگیرد از النصر غول بسازیم و آنقدر این حریف را بزرگ کنیم که قبل از بازی، تیم پرسپولیس توان مقابله با آنها را از دست داده باشد و از همان سوت شروع مسابقه خودش را شکست خورده بیندارد.

النصر تیم فوق‌العاده قدرتمندی نیست کما اینکه به صراحت می‌توان گفت نسبت به الهلال و الاتحاد بخصوص الهلال از حیث فنی در رتبه پایین‌تری قرار می‌گیرد و غیر از اینکه خیلی کمتر از این دو تیم در سال‌های اخیر جام

برده، امسال هم شروع خوبی در لیگ عربستان نداشته است. درست است که این تیم با درخشش ستاره‌های خارجی‌اش جام باشگاه‌های عرب را برد اما فصل تازه عربستان را با دو باخت مقابل تیم‌های بی‌ستاره الاتفاق و التعاون شروع کرد و اتفاقاً بیشتر ستاره‌های گرانباشتش را در آن مسابقه‌ها همراه داشت.

بعد از این دو باخت ناامیدکننده النصر با خریدهای چند میلیون دلاری‌اش تا دقیقه آخر بازی پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا مقابل شباب الاهلی امارات تا شکست فاصله کوتاهی داشت اما در یک حالت استثنایی و در وقت‌های تلف شده از این شکست یک برد عجیب چهار بر دو ساخت و به‌عنوان تیم سید ۴ به مرحله گروهی رسید. مطمئناً پرسپولیس با تمام نقایص فنی در تیم خود و مشکلات بزرگتری که در تجهیز و ساماندهی از سوی باشگاه با آن مواجه است از الاتفاق، التعاون و شباب الاهلی کمتر نیست و می‌تواند حریف عربستانی‌اش را شکست دهد که البته پیروزی در این بازی بزرگ نیازمند رونمایی از بهترین ورژن یحیی

ZOOM

فقط ۶ خارجی النصر می‌توانند در میدان باشند

سپاه بازیکنان خارجی و گرانبه‌ترین النصر که تعدادشان به ۱۰ می‌رسد، می‌تواند تیم‌های همگروه این باشگاه عربستانی را بترساند اما از آن تعداد بازیکن خارجی ۵ نفر می‌توانند در زمین باشند. طبق قانون جدید ای‌اف‌سی هر باشگاه می‌تواند به تعداد نامحدود بازیکن خارجی در لیست خود داشته باشد اما درون میدان می‌تواند از ۱۰ بازیکن خارجی سود ببرد که آن یک بازیکن حتماً باید آسیایی باشد. این یعنی که تیمی از ترکیب النصر را همان نفرات عربستانی با کیفیت متوسط تشکیل می‌دهند که همین می‌تواند کیفیت کلی این تیم را به سود حریفانش بالانس کند و با در نظر گرفتن این مهم هرگز نباید از این تیم ترسید و باید با برنامه تا آن بازی پیش رفت و برای آن مسابقه پلن مشخصی داشت که البته نیارمند اجرای خوب توسط بازیکنان هم هست.

سوژه

کاپیتان امید در بازی‌های آسیایی، پرسپولیس در لیگ قهرمانان یاسین، غایب قطعی النصر و دربی

آخرین خرید تابستانی پرسپولیس یاسین سلمانی است. هافبکی که بعد از یکی دو جلسه تمرین با پرسپولیس در پست غیرتخصصی مقابل ذوب آهن نمایشی امیدوارکننده ارائه داد و شاید امروز هم از سوی یحیی به او میدان داده شود. یاسین سلمانی به‌عنوان جدیدترین عضو تیم پرسپولیس اما از این مجموعه تنها عضو ثابت در تیم المیک یا امید هم هست. اتفاقاً سلمانی کاپیتان امید و یکی از بازیکنان اصلی و عناصر مهم تیم عنایتی به حساب می‌آید و در بازی‌های دوستانه و تورنمنت‌ها باید همراه تیم امید باشد.

بازی‌های آسیایی هانگزو از مدتی بعد شروع خواهد شد و یاسین سلمانی هم حتماً یکی از مسافران این رقابت‌هاست. مسابقات فوتبال بازی‌های آسیایی معمولاً مثل هر دوره قبل از افتتاحیه و قبل از سایر رقابت‌ها آغاز خواهد شد. طبق برنامه، مسابقات فوتبال بازی‌های آسیایی هانگزو از ۲۸ شهریورماه یعنی کمتر از سه هفته دیگر آغاز خواهد شد. در این روز تیم امید ایران باید با عربستان بازی کند. جالب اینکه در همین روز پرسپولیس با النصر عربستان در اولین هفته از لیگ قهرمانان آسیا بازی خواهد کرد. این یعنی که یاسین

سلمانی هزاران کیلومتر دور از تیم باشگاهی‌اش مقابل عربستانی‌ها قرار خواهد گرفت اما بازی مهم و حساس پرسپولیس با النصر را از همین حالا از دست داده است. طبق برنامه تیم امید ایران در روزهای ۳۰ شهریورماه و ۲ مهرماه به ترتیب مقابل تیم‌های ویتنام و مغولستان قرار خواهد گرفت. با این حساب اگر دربی هفته پنجم مقابل استقلال در حوالی این دو مسابقه برگزار شود سلمانی شانس حضور در اولین دربی‌اش را هم از دست خواهد داد مگر اینکه این بازی به خاطر ملی‌پوشان متعدد استقلال در تیم امید عقب بیفتد.

بازی‌های فوتبال هانگزو تا ۱۵ مهرماه طول می‌کشد و اگر تیم ایران به مراحل پایانی راه یابد سلمانی بازی هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا مقابل الدحیل که در تاریخ ۱۰ مهرماه در دوحه برگزار می‌شود را هم از دست خواهد داد. اگر تیم ایران فینالیست شود احتمالاً او اولین بازی لیگ برتری تیمش بعد از بازگشت از چین را هم از دست خواهد داد. دیروز شایعه شده بود یحیی گل محمدی مخالف همراهی او با تیم امید است اما بعید است این مخالفت را رسماً اعلام کند و چاره‌ای جز موافقت با حضور کاپیتان تیم امید در بازی‌های آسیایی نخواهد داشت.

